
1 

 

Informace o plnění usnesení z předešlého jednání 

a z jednání zastupitelstva a rady města 
 

Informace z RM Beroun ze dne 12. 8. 2020 
282/48/RM/2020 Žádost o Záštitu starostky města Beroun nad akcí Zažít město jinak  

I. Rada města souhlasí s poskytnutím Záštity starostky města Beroun nad akcí Zažít město 

jinak, kterou pořádá Městská knihovna Beroun, IC: 00065285, se sídlem U Kasáren 813, 

2660l Beroun-Centrum.  

II. Rada města ukládá l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit 

1. 1. zajistit předání záštity nad uvedenou akcí.  

Termín: 31. 8. 2020  

Usnesení bylo: PŘIJATO 

 

Informace z RM Beroun ze dne 2. 9. 2020 
297/49/RM/2020 Návrhy na udělení čestných poct města Beroun  

I. Rada města souhlasí s udělením Ceny města Beroun:  

l. PhDr. Ing. plk. v. v. Janu Furčákovi za jeho aktivní zapojení do bojů za svobodu 

Československa během II. světové války a za jeho čestné a zásadové životní postoje.  

2. Charitě Beroun za nadstandartní, obětavou a aktivní činnost jejích pracovníků při 

zvládání koronavirové epidemie v roce 2020.  

s udělením Čestného občanství města Beroun:  

l. Ing. Janu Papežovi, in memoriam, za vytvoření efektivních a nadčasových opatření 

na ochranu města a jeho obyvatel před ničivými povodněmi.  

2. Vilémovi Kroppovi, in memoriam, za dlouholetou propagaci města v jeho bohaté a 

oceňované fotografické tvorbě a za rozvoj společenského života ve městě po roce 1990.  

II. Rada města bere na vědomí zápis z jednání pracovní skupiny Letopisecké komise konané 

dne 19. 8. 2020.  

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města udělit Cenu města Beroun:  

l. PhDr. Ing. plk. v. v. Janu Furčákovi za jeho aktivní zapojení do bojů za svobodu 

Československa během II. světové války a za jeho čestné a zásadové životní postoje.  

2. Charitě Beroun za nadstandartní, obětavou a aktivní činnost jejích pracovníků při 

zvládání koronavirové epidemie v roce 2020.  

udělit Čestné občanství města Beroun:  

l. Ing. Janu Papežovi, in memoriam, za vytvoření efektivních a nadčasových opatření 

na ochranu města a jeho obyvatel před ničivými povodněmi.  

2. Vilémovi Kroppovi, in memoriam, za dlouholetou propagaci města v jeho bohaté a 

oceňované fotografické fri/orbě a za rozvoj společenského života ve městě po roce 1990. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

 

298/49/RM/2020 Dodatek č. l k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 

města Beroun ev. č. 86/2020/DOT/OŠVA uzavřené dne 17. 2. 2020  

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s uzavřením Dodatku č. l k 

Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun ev. č. 

86/2020/DOT/OŠVA, s příjemcem dotace NA ROHU U NÁS, z. s., se sídlem Stradonická 37, 

267 05 Nižbor, IC: 7876408, v předloženém znění. Předmětem dodatku je změna místa 

realizace projektu.  

II. Rada města ukládá l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit 

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání 

Zastupitelstva města Beroun.  

Termín: 4. 9. 2020  



2 

 

1. 2. v případě schválení Zastupitelstvem města Beroun Dodatku č. l k Veřejnoprávní smlouvě 

o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun ev. č. 86/2020/DOT/OŠVA zajistit jeho 

uzavření s příjemcem dotace NA ROHU U NÁS, z.s., se sídlem Stradonická 37, 267 05 

Nižbor, IČ: 7876408, v předloženém znění.  

Termín: 30. 9. 2020  

Usnesení bylo: PŘIJATO 

 

Informace z RM Beroun ze dne 23. 9. 2020 
316/50/RM/2020 Rok svaté Ludmily v královském městě Beroun a souhlas s podáním 

žádostí o poskytnutí dotace do programu Ministerstva kultury "Kulturní aktivity"  

I. Rada města souhlasí s rámcovým seznamem akcí a aktivit v rámci naplňování "Memoranda 

o spolupráci - 1100. výročí od smrti sv. Ludmily a Národní pouť na Tetín v roce 2021", dle 

předloženého návrhu.  

II. Rada města souhlasí s tím, aby město Beroun podalo žádost o poskytnutí dotace do 

programu Ministerstva kultury "Kulturní aktivity" v oblasti podpory regionálních kulturních 

tradic v České republice na rok 2021, dle předloženého návrhu.  

III. Rada města ukládá l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit 

1. 1. zajistit plnění tohoto usnesení.  

Termín: 31. 12. 2021  

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

317/50/RM/2020 Zápis ze zasedání Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady města 

Beroun ze dne 24. 8. 2020  
I. Rada města bere na vědomí zápis se zasedání Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady 

města Beroun ze dne 24. 8. 2020.  

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

318/50/RM/2020 Dotační program pro poskytování dotací na kulturní činnost ve městě 

Beroun v roce 2021  

I. Rada města schvaluje Dotační program pro poskytování dotací na kulturní činnost ve městě 

Beroun v roce 2021 v předloženém zněni.  

II. Rada města ukládá l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit 

1. 1. zajistit uveřejnění Dotačního programu pro poskytování dotací na kulturní činnost ve 

městě Beroun v roce 2021 včetně formuláře žádosti o dotaci na webových stránkách města 

Beroun.  

Termín: 25.9. 2020  

Usnesení bylo: PŘIJATO 
 

Informace z RM Beroun ze dne 11. 11. 2020 
370/54/RM/2020 Dodatek č. l k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 

města Beroun ev. č. 108/2020/DOT/OŠVA uzavřené dne 25. 2. 2020  

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s uzavřením Dodatku č. l k 

Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun ev. č. 

108/2020/DOT/OŠVA, s příjemcem dotace Rodinné centrum Slunečnice, z. u., se sídlem 

Bezručova 928, Beroun-Město, 266 0l Beroun, IČ: 26615509, v předloženém znění. 

Předmětem dodatku je změna charakteru projektu.  

II. Rada města ukládá l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit 

1. 1. zajistit přípravu a předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva města 

Beroun.  

Termín: 16. 12. 2020  



3 

 

l. 2. v případě schválení Zastupitelstvem města Beroun Dodatku č. l k Veřejnoprávní smlouvě 

o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun ev. č. 108/2020/DOT/OSVA zajistit jeho 

uzavřeni s příjemcem dotace Rodinné centrum Slunečnice, z. u., se sídlem Bezručova 928, 

Beroun-Město, 266 0l Beroun, IČ: 26615509, v předloženém zněni.  

Termín: 18. 12. 2020  

Usnesení: PŘIJATO  

 

371/54/RM/2020 Dodatek č. l k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 

města Beroun ev. č. 92/2020/DOT/OŠVA uzavřené dne 17. 2. 2020  
I. Rada města souhlasí s uzavřením Dodatku č. l k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace 

z rozpočtu města Beroun ev. č. 92/2020/DOT/OŠVA, s příjemcem dotace Ing. V…… K….. 

bytem …… 266 0l Beroun, v předloženém znění. Předmětem dodatku je změna charakteru 

projektu.  

II. Rada města ukládá l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit 

1. 1. zajistit uzavření Dodatku č. l k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 

města Beroun ev. č. 92/2020/DOT70SVA s příjemcem dotace Ing. V…… K….. bytem …… 

266 0l Beroun, v předloženém znění.  

Termín: 30. 11. 2020  

Usnesení: PŘIJATO 
 

Informace ze ZM Beroun ze dne 16. 9. 2020 
Usnesení č. 50/2020  
Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s udělením Ceny města Beroun:  

l. PhDr. Ing. plk. v. v. Janu Furčákovi, za jeho aktivní zapojení do bojů za svobodu 

Československa během II. světové války a za jeho čestné a zásadové životní postoje.  

2. Charitě Beroun, za nadstandartní, obětavou a aktivní činnost jejích pracovníků při zvládání 

koronavirové epidemie v roce 2020.  

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s udělením Čestného občanství města Beroun:  

l. Ing. Janu Papežovi, in memoriam, za vytvoření efektivních a nadčasových opatření na 

ochranu města a jeho obyvatel před ničivými povodněmi.  

2. Vilémovi Kroppovi, in memoriam, za dlouholetou propagaci města v jeho bohaté 

a oceňované fotografické tvorbě a za rozvoj společenského života ve městě po roce 1990.  

 

Usnesení č. 51/2020  

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s uzavřením Dodatku č. l k Veřejnoprávní smlouvě 

o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun ev. č. 86/2020/DOT/OŠVA, s příjemcem dotace 

NA ROHU U NÁS, z. s., se sídlem Stradonická 37, 267 05 Nižbor, IČ: 7876408, 

v předloženém znění.  

Zastupitelstvo města Beroun ukládá Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství 

a volnočasových aktivit, zajistit uzavření Dodatku c. l k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí 

dotace z rozpočtu města Beroun ev. č. 86/2020/DOT/OŠVA s příjemcem dotace NA ROHU 

U NÁS, z. s., se sídlem Stradonická 37, 267 05 Nižbor, IČ: 7876408, v předloženém znění. 

Termín: 30. 9. 2020 


